
Uchwała Nr XXIX/274/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku        

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95 

poz. 613 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. budynki mieszkalne lub ich części wchodzące w skład gospodarstwa rolnego                      

w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn.zm.) 

2. budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach rolnych nie stanowiących 

gospodarstwa rolnego,  służące wyłącznie działalności rolniczej 

3. grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby upowszechniania kultury i sportu. 

4. grunty, budynki lub ich części służące ochronie przeciwpożarowej 

5. grunty zajęte pod drogi dojazdowe nie zaliczone do kategorii dróg publicznych                  

a sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako „dr” 

6. grunty, budynki i budowle lub ich części zajęte na wykonywanie zadań w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

§ 2. 

Zwolnienia określone w § 1 nie dotyczą przedmiotów opodatkowania zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XV/122/04  Rady Gminy w Gnojniku z dnia 25 listopada 2004 roku      

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 5. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego        

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania i obowiązuje od dnia 1 stycznia 

2014 roku. 


